F. Elwolde, "Developments in Hebrew Vocabulary = 1997
between Bible and Mishnah", in T. Muraoka & J. Elwolde (eds.),
*The Hebrew of the Dead Sea Scrolls and Ben Sira: Proceedings of
a Symposium Held at Leiden University* (STDJ 26), Leiden 1997, pp.
17–55

בירנבאום תשנ"ז = ג' בירנבאום, "לשון המשנה על פי גניזת קהיר", בתוך מ' בר-
אשר (עורך), אסופת זיכרון לשושנה בהט (אסופת ומבאות בלשון, ב),
ירושלים תשנ"ז, עמ' 89–98

בלאו תשנ"ו = י' בלאו, עיונים בבלשנות עברית (אסופת מאמרים), ירושלים תשנ"ו
בן-חיים תשל"ג = ז' בן-חיים (עורך), ספר בן סירא, המקור קונקורדנציה וניתוח
אוצר המלים, ירושלים תשל"ג
בן-יהודה = א' בן-יהודה, מלון העברית הישנה והחדשה, א-יז, ברלין וירושלים
1959–1909